- 1 -

京联团〔2020〕37 号

关于《关于马思维同志任职征求意见的函》的
复函

中共北京联合大学智慧城市学院委员会：

你单位《关于马思维同志任职征求意见的函》收悉。经研究，

同意任命马思维同志为共青团北京联合大学智慧城市学院委员

会书记职务。

此复。

共青团北京联合大学委员会

                         2020年 6 月 10日

  - 2 -

（此页无正文）

共青团北京联合大学委员会                2020 年 6 月 10 日印发